UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO ALTO VALE DO ITAJAÍ - CEAVI
DIREÇÃO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - DPPG

Rua Dr. Getúlio Vargas, 2822 – Bairro Bela Vista
Fone/Fax (47) 3357-8484 – CEP: 89.140-000 – Ibirama – SC – Brasil

ESCORE DE PRODUTIVIDADE DOCENTE

A Diretora de Pesquisa e Pós-Graduação do Centro de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí – CEAVI, da Universidade do Estado de Santa Catarina –
UDESC, torna público o Escore de Produtividade Docente, extraído do Sistema SAPI, conforme Edital PIPES nº 01/2021.

Professor(a) Responsável Escore de Produtividade Docente – SAPI
Adilson Vahldick 105,00
Fernando dos Santos 31,00
Lara Fabiana Dallabona 250,00
Luciano André Deitos Koslowski 305,00
Vanderlei dos Santos 299,00

Ibirama, 28 de maio de 2021.

Dinorá Baldo de Faveri
Diretora de Pesquisa e Pós-Graduação

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

18
53

8/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
76

T
M

2B
F

9.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 D
IN

O
R

A
 B

A
LD

O
 D

E
 F

A
V

E
R

I e
m

 2
8/

05
/2

02
1

às
 1

6:
19

:4
7,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

2